

گروه ورزشی - لیگ برتر فوتبال ایران در طول سالیان گذشته میزبان سرمربیان خارجی بوده و نگاهی به آمار و ارقام نشان می‌دهد که شمار سرمربیان ناموفق نسبت به سرمربیان موفق، بیشتر است. نکته جالب توجه در طول ۲ فصل اخیر، استخدام سریالی سرمربیان اسپانیایی در فوتبال ایران است که حالا به تازگی مسئولان باشگاه پرسپولیس هم به سراغ جذب سرمربی با ملیت این کشور رفته‌اند و با خوان کارلوس گاریدو به توافق رسیده‌اند تا گاریدو در فصل آتی سکان‌دار سرخ‌پوشان پایتخت باشد.

گاریدو با وجود آنکه با مدیران باشگاه پرسپولیس به توافق رسیده، هنوز به تهران سفر نکرده و در طول ۷۲ ساعت اخیر، موضوع مجوز کار او مورد بحث واقع شده بود. نکته مهم آنکه شورای برون‌مرزی وزارت ورزش و جوانان هنوز رسماً مجوز کاری خوان کارلوس گاریدو را صادر نکرده اما رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس در مصاحبه‌ای با راد شایعات مطرح‌شده توضیحاتی داد که منعی برای فعالیت گاریدو در فوتبال ایران

ناموفق مثل سرمربیان اسپانیایی در فوتبال ایران!

خوان کارلوس گاریدو در شرایطی به‌زودی فعالیت خود در فوتبال ایران را آغاز می‌کند که سرمربیان اسپانیایی خاطرات خوشی از حضور در لیگ برتر ایران ندارند!



خوان کارلوس گاریدو در شرایطی قرار است به تهران سفر کند که فعلاً او در بین سرمربیان حاضر در لیگ برتر فوتبال ایران، تنها سرمربی اسپانیایی شاغل در رقابت‌های باشگاهی ایران محسوب می‌کند.

می‌شود. چندی پیش از استخدام گاریدو، پاکو خمنس آخرین سرمربی اسپانیایی‌ای بود که در فوتبال ایران فعالیت داشت و در میان سرمربیان اسپانیایی که به ایران سفر کرده‌اند، او بیشترین تجربه حضور روی نیمکت یک تیم را در لیگ برتر ایران دارد که خمنس نتوانست انتظارات را برآورده کند.

پرنوسان مثل خمنس
سرمربی اسپانیایی و سابق تراکتور تبریز که در نقش جانشین قربان بردیف روی نیمکت سرخ‌پوشان تبریزی حضور یافت، در ۴۳ مسابقه در لیگ برتر و جام حذفی روی نیمکت تراکتور حضور پیدا کرد که ۲۳ پیروزی، ۸ تساوی و ۱۲ باخت در کارنامه خمنس دیده می‌شود و تراکتور همراهِ او نه در لیگ برتر و نه در جام حذفی موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

نکته مهم آنکه او یک‌بار هم روی نیمکت تراکتور در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا حضور یافت که با پذیرش شکست برابر

اهوازی حضور یافت. با وجود آنکه ایگناسیو در ۲ بازی ابتدایی حضورش روی نیمکت فولاد موفق به کسب ۲ برد پیاپی شد اما در ادامه، شرایط کاملاً تغییر کرد و در مجموع ۱۲ مسابقه، تنها ۴ برد در کارنامه سرمربی سابق فولاد دیده می‌شود و او ۵ بار طعم شکست را در فوتبال باشگاهی ایران چشید و ۳ بار هم به نتیجه تساوی رضایت داد.

آلکاراس و کارلوس، نامیدکننده‌ترین مردان اسپانیایی تاریخ لیگ برتر!
نساجی در فصلی که گذشت موفق به کسب ۳ برد و ۳ باخت و ۶ گل با ثبات شد تا خیلی زود و هم‌بسه تهران سفر می‌کند.

پرونده این سرمربی اسپانیایی در فوتبال ایران بسته شود. پیش از انتخاب رحمتی به عنوان سرمربی جدید نساجی هم در فصل ۰۲-۱۴۰۱، مدیران باشگاه قلمشهری به سراغ استخدام کارلوس هرناندس که این سرمربی جوان و جوانی‌نام اسپانیایی هم در ۷ مسابقه تنها یک برد به‌دست آورد و ۴ شکست و ۲ تساوی در کارنامه‌اش دیده می‌شود.

گاریدو امیدوار به جبران مافات!
پاکو خمنس، خوان ایگناسیو مارتینس و لوکاس آلکاراس بعد از پایان حضورشان در فوتبال ایران، فعلاً هدایت تیم جدیدی را برعهده گرفته‌اند و جزو سرمربیان بدون تیم محسوب می‌شوند. با توجه به کارنامه پرنوسان و البته ناموفق سرمربیان اسپانیایی در فوتبال ایران، باید دید خوان کارلوس گاریدو در نقش سرمربی پرسپولیس چه عملکردی از خود به جای می‌گذارد و آیا می‌تواند خاطرات تلخ حضور سرمربیان اسپانیایی در فوتبال ایران را به‌دست فراموشی بسپارد یا خیر.

ناموفق مانند ایگناسیو
خوان ایگناسیو مارتینس در طول فصل اخیر که فولاد بارها تغییر و تحولات در کادرفنی‌اش داشت، ۱۲ مسابقه در لیگ برتر و جام حذفی روی نیمکت قرمزپوشان

رونمایی رسمی از اولین خرید تابستانی استقلال؛ اسلامی آبی پوش شد

دعوت به اردوی تیم بزرگسالان را هم در کارنامه خود دارد. بعد از امضای قرارداد با اسلامی و ثبت اولین خرید در بازار تابستانه، حالا زکی پیور هم به توافق رسیده‌اند و احتمالاً به‌زودی از این مدافع با تجربه و چپ‌باز هم رسماً رونمایی خواهد شد.

اصولی و موثر فصل گذشته ذوب‌آهن بود و سابقه بازی در تیم ملی امید



اصفهانی پهای میز مذاکره با مدیران باشگاه استقلال نشست. اسلامی که در فصل اخیر موفق به ثبت ۴ گل و ۳ پاس گل در لیگ برتر و جام حذفی شد، بعد از ریزنی‌های انجام شده با مدیران باشگاه استقلال، قرارداد خود با آبی‌پوشان پایتخت رسمی کرد. **قرارداد ۲ ساله اسلامی با آبی‌ها**

رسانه رسمی باشگاه استقلال با اعلام خیرامضای قرارداد با محمدحسین اسلامی درباره اولین خرید آبی‌ها در بازار تابستانه توضیح داد: «محمدحسین اسلامی هافبک تهاجمی فصل گذشته تیم فوتبال ذوب‌آهن با عقد قراردادی دو ساله به استقلال پیوست. این بازیکن جوان ۲۳ ساله، از بازیکنان

کردند. البته که جلالی در شرایطی قراردادش با آبی‌ها را به مدت ۲ فصل تمدید کرده که او باید خود را برای اعزام به خدمت سربازی آماده کند و این مسئله بدان معناست که در فصل پیش رو، استقلال‌ها نمی‌توانند از پلوی آف لیگ قهرمانان آسیا حضور در ترکیب تیم خود بهره ببرند. بعد از تمدید قرارداد ۲ مهربه کلیدی ترکیب آبی‌ها، هواداران استقلال چشم‌انتظار ثبت رسمی اولین خرید تیم‌شان در بازار تابستانه بودند که سرانجام این اتفاق امشب رخ داد.

پدیده ذوب‌آهن در تور استقلال
محمدحسین اسلامی، پدیده خوش تکنیک و سرعتی ذوب‌آهن اصفهان که در فصل گذشته هم در آستانه استعفای شدن بود و به دلیل بند فسخ ۳۰۰ هزار دلاری‌اش با ذوب‌آهن به جمع آبی‌پوشان پایتخت اضافه نشد، در روزهای اخیر بعد از اتمام قراردادش با تیم

گروه ورزشی - بعد از چند نوبت مذاکره، سرانجام قرارداد محمدحسین اسلامی با استقلال رسمی شد. استقلال روزهای پرماجرا و البته جنجالی را پشت سر می‌گذارد و بعد از بسته‌شدن پرونده مسابقات فوتبال باشگاهی ایران در فصل ۰۳-۱۴۰۲، حواشی زیادی پیرامون این تیم شکل گرفته است. در حالی که هنوز رسماً موضوع صدور مجوز کاری جواد نکونام از سوی باشگاه استقلال اعلام نشده اما مدیران این باشگاه در صدد آن هستند تا بتوانند فهرست تیم‌شان را تقویت کنند و همچنین شاکله تیم فصل گذشته را حفظ کنند و بعد از مدت‌ها سکوت، در طول ۷۲ ساعت اخیر رسماً تحرکات آبی‌ها در بازار تابستانه آغاز شده است.

ابوالفضل جلالی و آرمین سهرابیان، اولین بازیکنانی بودند که در بازار نقل و انتقالات تابستانه، قراردادشان را با استقلال تمدید

۸ تیم پایانی یورو ۲۰۲۴ مشخص شدند



برنامه بازی‌های مرحله یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۴ به شرح زیر است:
جمعه ۱۵ تیر: ساعت ۱۹:۳۰؛ اسپانیا - آلمان در ورزشگاه ایشوتگارت آرنا ساعت ۲۲:۳۰؛ پرتغال - فرانسه در ورزشگاه فولکس پارک
شنبه ۱۶ تیر: ساعت ۱۹:۳۰؛ انگلیس - سوئیس در ورزشگاه دوسلدورف آرنا ساعت ۲۲:۳۰؛ هلند - ترکیه در ورزشگاه المپیک برلین

گروه ورزشی - هشت تیم باقیمانده در هفدهمین دوره جام ملت‌های اروپا در ادامه مسیر قهرمانی با هم رقابت می‌کنند. مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۴ با برگزاری دو دیدار باقی مانده به پایان رسید و با صعود هلند و ترکیه، چهره هشت تیم راه یافته به یک چهارم نهایی مشخص شد. بر این اساس، تیم‌های ملی سوئیس، انگلیس، ترکیه، هلند، فرانسه، پرتغال، آلمان و اسپانیا به یک چهارم راه یافتند که از جمعه رقابت این هشت تیم برای رسیدن به نیمه نهایی آغاز می‌شود.

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

پیرایشگاه

مفقودی

اپلیکیشن خدماتی

استخدام

پیرایش علیرضا
ارائه جدیدترین متد روز
خدمات پوست و مو آقایان
نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک
مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵
۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۵۸۹۸۵/۰۱
به نام سینا عیدی مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۸۴۹۸/۰۱
به نام محمد احمدی مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

دوستم
اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و...
www.Dustam.com
۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷

درب اتوماتیک

دعوت به همکاری
بازاریاب امور بیمه ای
مراجعه حضوری
مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول
غرفه ۲۲، بیمه تعاون

تعمیرات کولر

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۵۱۲۳۰/۰۱
به نام امیرارسلان صفاتج مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

درب های اتوماتیک
دارکوب
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

استخدام
نیروی خدماتی خانم / آقا
مراجعه حضوری
دفتر روزنامه

تعمیرات کولر - اسپیلت
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸

خیاطی

خدمات

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می‌کند
خانم مسلط به شبکه‌های اجتماعی
و فضای مجازی
برای فعالیت و مدیریت گروه‌ها
تلفن هماهنگی:
۴۴۴۲۰۲۸۴

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

خیاطی حبیبی
بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱
۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

صنایع چوب
حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸